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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

8056
9230

W1460104
500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -18
DIM 215/65-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, BRIDGESTONE, 102T

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8056
9230

W1500983
600 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -22
DIM 215/65-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, LANDSAIL, 98H

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8056
9230

W1500980
500 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -22
DIM 215/65-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, LANDSAIL, 98H

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A


